
 

 

POSTANOWIENIE NR 270/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sośnicowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sośnicowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 270/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sośnicowicach, ul. Gimnazjalna 6, 44-

153 Sośnicowice: 

 

1. Klaudia Gertruda Ernest, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA (uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

2. Agnieszka Ewelina Ficek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sośnicowice 

3. Danuta Dorota Geniusz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sośnicowice 

4. Paweł Jerzy Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bargłówka 

5. Maja Monika Kazubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

6. Julia Karolina Langer, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gliwice 

7. Anna Marianna Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sośnicowice 

8. Filip Aleksander Szuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kozłów 

9. Krystian Norbert Urbanek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sośnicowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Rady Sołeckiej w Trachach, Trachy ul. Raciborska 

31, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Małgorzata Maria Bakalarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kozłów 

2. Małgorzata Anna Duss, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gliwce 

3. Aurelia Wiktoria Holesz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sośnicowice 

4. Marta Maria Hosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA (uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

5. Tomasz Bohdan Panek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sośnicowice 

6. Łukasz Mateusz Paskuda, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sierakowice 

7. Paulina Maria Wasilewska-Pławecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Trachy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sierakowicach, Sierakowice 

ul. Wiejska 1, 44-156 Sośnicowice: 

 

1. Natalia Magdalena Bednorz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sierakowice 

2. Karolina Dawicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Trachy 

3. Agnieszka Maria Ernest, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kozłów 

4. Alicja Maria Ernest, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA (uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

5. Lidia Małgorzata Frania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trachy 

6. Dominika Anna Nawrat, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rachowice 

7. Michał Przybyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sośnicowice 

8. Barbara Maria Stachura, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sośnicowice 

9. Kamila Szyc, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozłowie, Kozłów ul. Marcina 

33, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Grażyna Urszula Bimczok, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

2. Tomasz Aleksander Drwięga, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

3. Natalia Katarzyna Kuberek-Kowolik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kozłów 

4. Barbara Maria Ludwig, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sośnicowice 

5. Kamil Zygmunt Płaczkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

6. Malwina Magdalena Soppa-Pendzich, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sośnicowice 

7. Maria Matylda Waliczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozłów 

8. Grzegorz Krzysztof Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Łany Wielkie 

9. Aleksandra Sybilla Żogała, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kozłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole w Sośnicowicach, Oddział Zamiejscowy 

w Łanach Wielkich, Łany Wielkie ul. Wiejska 9, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Małgorzata Maria Kruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rachowice 

2. Barbara Danuta Morys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łany Wielkie 

3. Karolina Piechaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łany Wielkie 

4. Beata Elżbieta Sypek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gliwice 

5. Waldemar Piotr Urbanek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Łany Wielkie 

6. Jakub Wiesław Wojtyło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Sośnicowice 

7. Jolanta Jadwiga Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA (uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Przedszkole w Smolnicy, Smolnica ul. Szkolna 1D, 

44-153 Sośnicowice: 

 

1. Bartłomiej Jan Barański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Smolnica 

2. Karina Barbara Dyl, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Gliwice 

3. Mirella Maria Faber, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gliwice 

4. Bartosz Kacper Fitko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

5. Mariusz Robert Kwiecień, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Smolnica 

6. Monika Barbara Olszynka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kozłów 

7. Weronika Sabina Swientek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żernica 

8. Marta Anna Święcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smolnica 

9. Barbara Maria Wielowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Smolnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Rady Sołeckiej w Rachowicach, Rachowice ul. 

Wiejska 111, 44-156 Sośnicowice: 

 

1. Bogusław Andrzej Bobrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Smolnica 

2. Wioleta Cichoń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rachowice 

3. Marek Garbacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rachowice 

4. Natalia Aleksandra Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Sierakowice 

5. Danuta Halina Kionka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Trachy 

6. Karolina Justyna Obarzanek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Sośnicowice 

7. Agnieszka Barbara Wegner, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sierakowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Bargłówce, Bargłówka ul. Raciborska 

67, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Kamila Garbacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sośnicowice 

2. Maciej Ryszard Ginalski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bargłówka 

3. Wioletta Grendysa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gliwice 

4. Anita Izabela Hajbura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bargłówka 

5. Malwina Magdalena Ogonowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bargłowka 

6. Izabela Barbara Paskuda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sierakowice 

7. Agnieszka Iwona Pendzich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Sośnicowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Sośnicowicach, ul. Gimnazjalna 6, 44-

153 Sośnicowice: 

 

1. Krzysztof Krystian Bakalarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kozłów 

2. Korneliusz Justyn Duss, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

3. Antoni Forenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sośnicowice 

4. Mirosław Geniusz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sośnicowice 

5. Adam Kancy, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łącza 

6. Monika Julia Nierychło, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sośnicowice 

7. Teresa Agnieszka Szymońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sośnicowice 

8. Kinga Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Sośnicowice 

9. Dagmara Anna Wycisk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliwice 

 

 


		2023-09-25T16:34:14+0200
	Paweł Antoni Wysocki




